
MINISTERO DELLA ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

REPUBBLICA ITALIANA _ REGIONE SICILIANA

lstituto Comprensivo Statale "Politeama"
Piazza Castelnuovo, 40 - 90141Palermo- Tel. 091-331037 - Fax 091,-304720 - C.F. 97153050822

www.icspoliteama.it e-mail: paic890009@istruzione.it paic890009@pec.istruzione.it

Prot. n.4020

Determina n. 48

CIG:2482467823

Palermo, li ll /07 /2018

Oggetto: Acquisto registri di classe

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Considerata la necessità di provvedere all'acquisto dei registri di classe per la scuola
Primaria e dell'lnfanziaper I'anno scolastico 201812019;

- Tenuto conto delle esigenze dei docenti, in relazione agli adempimenti formali connessi

all'uso dei registri scolastici, nonché dell'efficacia degli strumenti di lavoro nell'attività
scolastica;

- Visto il D.I. 4412001:
- Visto il D.A. 89512001;
- Visto il D.lgs !50/2016;
- Visto il Regolamento d'Istituto per I'acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture e

per lo svolgimento dell'attività negoziale;
- Tenuto conto dell'indagine di mercato effettuata dagli uffici di segreteria;
- Atteso che l'ammontare della spesa non eccede il limite deliberato dal Consiglio d'Istituto,

di cui al D. l. 4412001 art 33 c. I punto H, consentendo di seguire le procedure di
combinato disposto ex D.I. 4412001e D.lgs 150120161'

- Ritenuto di dover individuare quale modalità di scelta del contraente l'affidamento diretto;
- Visto il Programma Annuale per l'esercizio 2018 ed accertata la disponibilità finanziaria;

DETERMINA

o di affidare alla ditta Lombardo la fornitura dei registri di classe per la Scuola Primaria e
dell'lnfanzia per l'a. s.20L8/L9;

o di imputare la somm a di € 157,20 (esclusa IVA) all'Aggregato A02 del P.A. E.F. 2018.

II Dirigente Scolastico

dott.ssa Aurora Fumo
Firma omessa ai sensi del D.lgs

n.39/93,art.3 c.2


